
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS IMANTO UMBRAŽIŪNO 

TIESIOGINIO VADOVO MOTYVUOTO SIŪLYMO KASMETINIO TARNYBINĖS 

VEIKLOS VERTINIMO METU ĮGYVENDINIMO 

 

2022 m. vasario __d. Nr. TS-___ 

Visaginas 

 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 8  punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 27 

straipsnio 5 dalimi, 8 dalies 1 punktu, Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“, 63, 64 punktais ir atsižvelgdama į 

2022 m. vasario 7 d. tiesioginio vadovo motyvuotą siūlymą valstybės tarnautojo kasmetinio 

tarnybinės veiklos vertinimo metu, n u s p r e n d ž i a: 

Įgyvendinti Visagino savivaldybės mero motyvuotą siūlymą Visagino savivaldybės 

kontrolieriui Imantui Umbražiūnui kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo metu ir nuo 2022 m. kovo 

1 d. nustatyti pareiginės algos koeficientą (baziniais dydžiais) – (duomenys neskelbtini). 

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai (Parko 

g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras          Erlandas Galaguz 


